
PROVINCIA  DI  VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede:  Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA  00496080243

Mail:  soggettoaggregatore.sua@provi  n  cia.vicenza.it     -   PEC:  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net     

Prot. n. 25548                                     Vicenza, 08 maggio 2019

OGGETTO: Procedura  aperta  per  l'appalto  del  servizio  di  progettazione  definitiva,
esecutiva,  direzione  lavori,  coordinamento  per  la  sicurezza  in  fase  di
progettazione e di esecuzione dell'intervento di ristrutturazione aula magna,
miglioramento sismico, ampliamento e riorganizzazione accessi dell’istituto di
istruzione  superiore  “A.  Canova”  di  Vicenza.  Importo  a  base  d'appalto:  €
294.426,65, esclusi gli oneri previdenziali e fiscali. Seduta di gara pubblica
per l'apertura delle offerte economiche. 
CIG  [7689855D15]   CUP  [F32B17002330005]

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

VISTO il bando e il disciplinare di gara prot. n. 75537 del 19.11.2018 per l’appalto in oggetto
con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi
dell'art. 95, comma 3, lett. b), del D. Lgs. n. 50/2016, che prevede all’art. 21 la fissazione di
una seduta pubblica per la lettura dei punteggi attribuiti all'offerta tecnica e l'apertura delle
offerte economiche;

ATTESO  che  si  sono  concluse  le  operazioni  della  commissione  giudicatrice,  in  seduta
segreta, di valutazione delle offerte tecniche;

RENDE NOTO

che la seduta pubblica per la lettura dei punteggi attribuiti all'offerta tecnica e l'apertura delle
offerte economiche e quindi all'individuazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa
per l’appalto in oggetto, si svolgerà il giorno 10 maggio 2019 alle ore 9:00 presso la sede
della Provincia di Vicenza - contrà Gazzolle n. 1;

DISPONE

di dare comunicazione della  presente disposizione tramite  pubblicazione sul  sito  internet
della  Provincia,  nonché  agli  operatori  economici  ammessi  a  mezzo  posta  elettronica
certificata.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
(Dott. Angelo Macchia)

firmato digitalmente

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Simone Picelli
Responsabile del Procedimento di gara: Dott. Angelo Macchia
Referente amministrativo: Geom. Fabio Lovato (tel. 0444.908165) 

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it

	PROVINCIA DI VICENZA
	STAZIONE UNICA APPALTANTE
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
	RENDE NOTO
	DISPONE


